[bookmark: _GoBack]様式第１号の２（第７条関係）

誓約書兼同意書

この度、ウェルカム美浜空家住まいる支援事業補助金の交付申請兼完了実績報告を行うに当たり、下記のとおり誓約し、同意します。

記

１　誓約事項
(1) 申請書及び提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

(2) 補助金の交付を受けた日から起算して１０年以内に、居住地を変更することになった場合、建物を除却することになった場合又は建物の用途を変更することになった場合には、速やかにその旨を報告します。

(3) 交付された補助金の全部又はその一部について、美浜町長から返還の求めがあった場合には、速やかに返還します。

２　同意事項
(1) 美浜町に提供した個人情報については、申請に係る事務処理に利用するもののほか、アンケート等の調査に利用することに同意します。

(2) 同一の補助対象に対し、他の補助金を受けていないかを調査するために、美浜町に提供した個人情報を利用すること又は国及び福井県へ提供することに同意します。

年　　　月　　　日

美浜町長　様

申請者　　住 所
氏 名